
Edi çã o n° 311 - Qui nta -fe i ra , 7 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  2 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

CORREÇÃO PORTARIA Nº 475/2022 2

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 311 - Qui nta -fe i ra , 7 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  2 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

CORREÇÃO PORTARIA Nº 475/2022

 
 
PORTARIA Nº 475/2022
DE 04 DE JULHO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- TRANSPOR de cargo o senhor JOSE MARIO FLORENZANO BAPTISTA, portador do RG nº
26.XXX.XXX-7 SSP/SP e CPF nº 299.XXX.XXX-90, ocupante da função gratificada de Gerente da Divisão de
Vigilância Epidemiológica e Controle de Zoonoses e Vetores, passando o mesmo a ocupar o cargo em
comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO À SAÚDE.
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 04 de julho de 2022.
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	CORREÇÃO PORTARIA Nº 475/2022

